
UCHWAŁA NR XXXII/209/09 

RADY GMINY 

SOSNOWICA 

z dnia 5 listopada 2009 r. 

 

 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dyrektorom szkół oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin dydaktycznych dla pedagoga szkolnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.1 oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz  art. 42 ust.6 

i 7 pkt 2 w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. 

U. z 2006 r., Nr 97, poz.674 z późn. zm.)  – RADA GMINY uchwala co następuje: 

 

§ 1 

  

Określa się zasady udzielania i rozmiar zniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych dyrektorom szkół: od 12 do 19 oddziałów - 4 godziny.   

 

§ 2 

 

  Ustala się, że tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych dla pedagoga 

szkolnego wynosi 20 godzin.  

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Nr XII/70/07 Rady Gminy Sosnowica z dnia 12 listopada 2007 r. 

w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych dyrektora Zespołu Szkół 

Publicznych w Sosnowicy oraz ustalenia tygodniowego wymiaru godzin dydaktycznych dla 

pedagoga szkolnego (Dz. Urz.Woj. Lubelskiego z 2008 r., Nr 23,  poz. 796). 

 

§ 4 

 

   Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

  

§ 5 

 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzywaczewska Bronisława 


